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ПРИЈАВА ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ
ИНТЕРЕН ОГЛАС БР.1/2022
1. Име и презиме:
__________________________________________________

2. Реден број, ниво и назив на работното место за кое се аплицира:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. Тековно работно место и ниво:
__________________________________________________________________________________________________________________
4. Работно искуство:
__________________________________________________________________________________________________________________
5. Оцена при последното оценување:_________________________

6. Податоци за изречена дисциплинаска мерка една година пред објавување на огласот, (да се заокружи)  ДА/НЕ
     ПРИЛОЗИ:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Под материјална и кривична одговорност потврдувам дека податоците во пријавата се точни, а доставените докази се верни на оригиналот.

Дата                                                                     Подносител на пријавата
Скопје                                                              ________________________


